ỦY BAN NHÂN DÂN

                    XÃ IA O

           Số:         /UBND-VX

V/v tiếp tục triển khai th c hi n  h

th  số      -    của  hủ t  n

 h nh phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ia O, ngày      tháng    năm

  K nh  ửi:

    -  ác ban n ành, đoàn thể xã;

    -  ác thôn làn  trên đ a bàn xã.

 h c hi n  ôn  văn số 2046/UBND-VHTT ngày 22/9 2 21 của UBND

huy n  h  Prông về vi c tiếp tục triển khai th c hi n  h  th  số      -    của

 hủ t  n   h nh phủ  Ủy ban nhân dân xã đề n h  các ban n ành, đoàn thể, các

thôn làng tiếp tục triển khai th c hi n một số nhi m vụ sau:

1.  iếp tục triển khai th c hi n các nhi m vụ do Ủy ban nhân dân t nh  iao tại
 ôn  văn số 463 UBND-KGVX ngày 26/4/2021. Một số nhi m vụ trọn  tâm tron

 iai đoạn 2021 - 2025:

+  hôn  tin, tuyên truyền về chủ tr ơn , đ ờn  lối của Đản , ch nh sách pháp

luật của Nhà n  c  vi c triển khai các N h  quyết của Đản   Quốc hội,  h nh phủ

  nh Ủy, Hội đồn  nhân dân, Ủy ban nhân dân t nh  Huy n ủy, Hội đồn  nhân dân

dân, Ủy ban nhân dân huy n và côn  tác lãnh đạo, ch  đạo, điều hành của cấp ủy,

ch nh quyền các cấp.

+  uyên truyền về bảo đảm quốc phòn , an ninh, chủ quyền biên  i i quốc

 ia  bảo v  nền tản  t  t ởn  của Đản , đấu tranh phản bác các quan điểm, luận

đi u sai trái, thù đ ch.

+  uyên truyền về phát triển kinh tế - xã hội và các  iải pháp tháo  ỡ khó

khăn, thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội của đất n  c, của t nh và của huy n, của

xã  khơi dậy khát vọn  phát triển đất n  c, của t nh, huy n, xã nhà n ày càn  phồn

vinh.

+  uyên truyền về hoạt độn  đối n oại, hội nhập quốc tế của đất n  c, của

t nh của huy n và của xã.

+  hôn  tin tuyên truyển về bảo v  môi tr ờn , an toàn th c phẩm  côn  tác

phòn , chốn , khắc phục thiên tai, hiểm họa, d ch b nh cho cộn  đồn .

2. Văn hóa xã hội xã:  h c hi n tốt vi c tiếp nhận, truyền tải thôn  tin từ

trun   ơn , t nh, huy n về côn  tác tuyên truyền các chủ tr ơn , đ ờn  lối của

Đản , ch nh sách pháp luật của nhà n  c, các thôn  tin thiết yếu đến n  ời dân.

 ăn  c ờn  số l ợn  tin, bài và thời l ợn  tuyên truyền, th c hi n côn  tác thôn

tin, tuyên truyền phục vụ nhi m vụ ch nh tr , thôn  tin thiết yếu trên đ a bàn xã.

3. Các thôn làng: Th c hi n tốt vi c tiếp nhận tài li u tuyên truyền, và đẩy

mạnh tuyên truyền tron  h  thốn  ch nh tr  và toàn thể nhân dân các chủ tr ơn ,

-2-

đ ờn  lối của Đản , ch nh sách pháp luật của nhà n  c, các thôn  tin thiết yếu đến

n  ời dân.

4. Tài chính kế toán: Tham m u UBND xã bố tr  kinh ph  theo quy đ nh của

pháp luật để th c hi n côn  tác thôn  tin, tuyên truyền phục vụ nhi m vụ ch nh tr ,

thôn  tin thiết yếu.

Ủy ban nhân dân xã đề n h  các ban n ành, đoàn thể, các thôn làn  phối hợp

triển khai th c hi n. .

  Nơi nhận:
- TT. Đản  ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- TT. UBMTTQ xã;

- Nh  trên

- L u V .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
               PHÓ CHỦ TỊCH

 Kpă Geo

		2021-10-05T14:58:01+0700
	Việt Nam
	Kpă Geo<geok.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T15:40:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T15:40:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T15:40:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T15:40:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-05T15:41:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!